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Odizolac¢ni naradi, pro vodiCe a kabely priméru od 0 do 11 mm

Udaje
EAN

Baleni
Celni tarif
Vaha brutto v kusech

Informace v katalogu

Certifikaty/Osvédceni

(&
Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

I
40

1 ks

I
018924

17918

82032000

0,048

7 kg

Strana 396 (CL-2002)

GOST

Poznamky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:

01.01.2003
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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